[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
    УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2013г № 546-п
пгт. Усть-Абакан
О стоимости 1 человекопомывки

бани р.п Усть-Абакан ул.Трудовая 13
Руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 20 сентября 2013 года стоимость посещения бани р.п.Усть-Абакан ул. Трудовая 13 из расчёта на 1,5 часа помывки:

Взрослый – 120 руб. / чел;

Детский   -   60 руб./ чел.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на директора МБУ «Усть- Абаканская центральная баня»  Майнашева А.С.
Глава Усть- Абаканского  поссовета

В.Н. Панин